
  
 

   REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
    OPĆINA SVETI ILIJA 
       Općinsko vijeće                                                                                                                                           
 

KLASA:363-01/13-01/02 
URBROJ:2186/08-01-13/02 
 
Sveti Ilija 29.08.2013.                                                                                               

Na temelju članka 209. Zakona o vodama(»Narodne novine«, broj 153/09, 63/11, 130/11 i 56/13), 
članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 25/13), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 29.08.2013, donosi 

ODLUKU 

O izmjenama Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine 

na području Općine Sveti Ilija 

Članak 1. 

U Odluci o priključenju na komunalne vodne građevine (»Službeni Vjesnik Varaždinske županije« broj 
06/12), članak 1. mijenja se i glasi: 

    »Ovom Odlukom utvrđuje se postupak priključenja i rokovi priključenja na komunalne vodne 
građevine«. 

Članak 2. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 

    »Javni isporučitelj vodnih usluga javne vodoopskrbe ili javne odvodnje je trgovačko društvo u 
kojem sve udjele, odnosno dionice u temeljnom kapitalu imaju jedinice lokalne samouprave ili 
trgovačka društva u kojima sve udjele, odnosno dionice u temeljnom kapitalu izravno imaju jedinice 
lokalne samouprave, odnosno ustanova kojoj je osnivač jedinica lokalne samouprave.« 

Članak 3. 

Članak 5. briše se. 

Članak 4. 

Članak 8. briše se. 

   

Članak 5. 

U članku 10. u stavku 1. točka 3. briše se. 

U članku 10. stavak 2. briše se. 



Članak 6. 

U članku 11. stavak 3. briše se. 

Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 3., a stavak 5. postaje stavak 4. 

 

Članak 7. 

    Članak 12. stavak 1. mijenja se i glasi: 

   »Vlasnik ili drugi zakoniti posjednik građevine, odnosno nekretnine koja se priključuje na 
komunalne vodne građevine, dužan je s javnim isporučiteljem vodne usluge zaključiti ugovor o 
izgradnji priključka nakon primitka dobivene predhodne suglasnosti za priključenje.« 

Članak 8. 

   Naslov iznad članka 15. koji glasi »V. NAKANADA ZA PRIKLJUČENJE« te članci 15. I 16. brišu se. 

Članak 9. 

   Podnaslov iznad članaka 17. koji glasi »A) Visina naknade za priključenje na vodne građevine za 
javnu vodoopskrbu« te članci 17., 18., 19., 20. i 21. brišu se. 

Članak 10. 

   Podnaslov iznad članka 21. koji glasi »B) Izuzeća od plaćanja, oslobođenja i olakšice plaćanja 
naknade za priključenje« te članci 21. i 22. brišu se. 

Članak 11. 

   Naslov iznad članka 23 koji glasi » VI. FINANCIRANJE GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA 
OD STRANE BUDUĆIH KORISNIKA« te članak 23. brišu se. 

Članak 12. 

   Naslov iznad članka 24. koji glasi »VII. NADZOR« te članak 24 brišu se. 

Članak 13. 

   Naslov iznad članka 25. koji glasi »VIII. PREKRŠAJNE ODREDBE« te članka 25. brišu se. 

Članak 14. 

   U naslovu »IX. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE« oznaka »IX.« zamjenjuje se oznakom »V.« 

Članak 15. 

   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Zdravko Ostroški, dipl.ing.  


